



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kommunfullmäktige			
Kommunstyrelsen	2007-01-15	42	62
Arbets- och personalutskottet	2006-12-04	254	548

Personalkontoret, Ekonomikontoret

06.898

02
decks18

Ansökan om medel för projektet "Forum för Jämställdhet"

Bilaga:
Projektbeskrivning

Det växande intresset för arbete med jämställdhetsfrågor, internt och externt, inom EU, Norrbottens och Västerbottensregionerna har föranlett North Sweden-kontoret, Luleå och Umeå kommuner att lyfta frågan om ett samverkande projekt.

Båda kommunerna, Luleå och Umeå, har en liknande politisk organisation för jämställdhetsfrågorna och särskilda tjänstemän som arbetar med detta.

Syftet med projektet är att åstadkomma en bredare och bättre förankrad kunskap om det jämställdhetsarbete som äger rum (och kommer att äga rum) i regionerna och inom EU samt att utveckla det jämställdhetsarbete som sker i regionerna.

Målen för projektet är att skapa, för regionerna gemensamma, forum för att lyfta och utveckla jämställdhetsarbetet samt att fortsätta utveckla kunskap, metoder och strategier inom jämställdhetsområdet.

I bifogad projektbeskrivning finns ytterligare information samt en preliminär budget.

Enligt information från Umeå kommun, länsstyrelserna i Norr- och Västerbotten samt North Sweden fattat beslut om sina respektive delar i budgetförslaget.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kommunfullmäktige			
Kommunstyrelsen	2007-01-15	42	63
Arbets- och personalutskottet	2006-12-04	254	549

decks18b

Personalkontoret föreslår kommunstyrelsen besluta att

- Luleå kommun ska delta i projektet "Forum för Jämställdhet"
- för deltagandet i projektet anvisas 30 000 kronor ur kommunstyrelsens anslag för oförutsedda utgifter.

Maria Salmgren yrkar avslag på personalkontorets förslag.

Kommunstyrelsens arbets- och personalutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

- i enlighet med personalkontorets förslag.

Maria Salmgren reserverar sig mot beslutet.

Mattias Karlsson yrkar avslag på framställningen.

Kommunstyrelsen beslutar i enlighet med arbets- och personalutskottets förslag.

Mattias Karlsson reserverar sig mot beslutet.
